ко $ г.

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минсопразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

АЕ ЖА Я

г. Оренбург

ГО внесении изменения в приказ |
министерства социального развития
Оренбургской области от 23.11.2022
№ 684

1. Внести в приложение № 2 к приказу министерства социального развития Оренбургской области от 23.11.2022 № 684 «Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций и должностей министерства социального развития Оренбургской области» следующее изменение:
пункты 11-13 Перечня коррупционно-опасных должностей министерства социального развития Оренбургской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, изложить в новой редакции:
«11. Начальник отдела контроля и вн
12. Заместитель начальника отдела

аудита.
13. Консультант отдела контроля и внутреннего финансового аудита.». 2. Приказ вступает в силу после дня его подписания.

утреннего финансового аудита.
контроля и внутреннего финансового

Министр
ра р Е.А.Сладкова

2225 бАЗВЫ, 2259 ы
__ ше хх У пищит ие ] $ | Министерство социе развития КУ

‚ской области 9] ОТДЕЛ ©
ЗЕРНО | ||5[ поорГАНИЗАЦИИ

\ | \\ 21 ДОКУМЕНТООБОРОТА /5 | еее 9 5 .